
Kviečiame!

PROGRAMA

Rugsėjo mėn. 22 d.

Rugsėjo mėn. 23 d.

12:00 - Eržilų vertinimas-licencijavimas, ringas ir rezultatų paskelbimas;
13:30 - Seminaras, skirtas Žemaitukų arklių augintojų asociacijos veiklos 20-mečiui paminėti;
15:00 - Praktinis užsiėmimas - „Žirgo ir žmogaus bendradarbiavimas“.

11:00 - Šventinis renginio atidarymas;
11:30 -Trumpas supažindinimas su žemaitukų arklių veisle, eržilų ir kumelių su kumeliukais
 išvedimas ir pristatymas;
12:00 - Žemaitukų veislės arklių panaudojimo galimybės;
12:15 - Žemaitukų arklių darbinių savybių demonstravimas (konkūro rungtis);
 Vaikų sportinis pasirodymas su žirgais;
 Žemaitukų arklių darbinių savybių demonstravimas (konkūro rungtis);
 Važiavimo kinkiniais pasirodymas;
 Žemaitukų arklių darbinių savybių demonstravimas (konkūro rungtis);
 Geriausių eržilų ir jų savininkų, bei publikos ,,numylėtinio‘‘ apdovanojimai, ištvermingiausių
 raitelių apdovanojimai, fotografijų konkurso „Pamilęs žemaituką“ nugalėtojų apdovanojimai;
16:15 - Raitelių ištvermės išbandymas RODEO rungtyje ir apdovanojimai;
17:00 – Parodos uždarymas.

PARODA,SKIRTA ŽEMAITUKŲ VEISLĖS ARKLIŲ
IŠSAUGOJIMUI, VEISIMUI IR POPULIARINIMUI,
BEI ŽEMAITUKŲ ARKLIŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJOS
VEIKLOS 20-MEČIUI PAMINĖTI

*Nuotraukų laukiame el. paštu galianas.alma@gmail.com
arba privačia žinute mūsų Facebook paskyroje iki 2017 m. rugsėjo mėn. 15 d.

Nuotraukos turi būti geros kokybės ir atspindėti konkurso pavadinimą.
Prie nuotraukos taip pat pridėkite trumpą aprašymą.
Vienas autorius nuotraukų konkursui gali atsiųsti ne daugiau nei 3 nuotraukas.
Jūsų atsiųstas nuotraukas talpinsime savo Facebook paskyroje,
o nugalėtojus rinksite Jūs ir konkurso komisija.

Renginio metu lankytojai turės galimybę tiesiogiai pabendrauti ir išgirsti pasakojimus iš žygeivių,
kurie su žemaitukų veislės arkliais keliavo aplink Lietuvą ir kitas šalis,
pamatyti dokumentinių filmų ir fotografijas.
Skambės nuotaikinga muzika, vyks mugė, rungtys vaikams, 
vaikų užimtumo salelės, bus verdama košė.

LSMU gyvulininkystės institutas, R. Žebenkos g. 12, Baisogala, Radviliškio r.
2017 m. rugsėjo mėn. 22-23 d.

Artėjant ŽAAA 20-mečio veiklos jubiliejui
skelbiame nuotraukų konkursą „PAMILĘ ŽEMAITUKUS“.
Kviečiame visus dalyvauti ir siųsti mums nuotraukas su žemaitukais

Organizatoriai:

Generalinis rėmėjas:

Rėmėjai:

BAISOGALOS
MEDELYNAS

RENGINYS NEMOKAMAS


